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R E P ~ L I K A  E SHQIPERISE w 

INSPEKTORATI I LUTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
Adma: Rr.Rcshif Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T B  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR - -, 
$. ' -  

i' E zyrtarit qe rnbart detyrimin ppi deklwim t6 interesave private te tij, bashkCshortitles dhe te fimijeve 
madhore, nC bazE ti5 Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 "Per deklarirnin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe disa nEpunesve publikE ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per pakmdalirnin e konfliktit interksave nE ushtrimin e hnksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nB ligi in nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

A U T O I I I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

sia 
. . . . . . - - I - Emri 
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F ksiord 

Institucioni dhe adresa 

I 
Data e rtt~hiirirt~it nii 
funksionin qe kryen 

4 

Data tr durii~i111il IE 
deklarates 

N$ bsze ti! pikes 5 te nenit 14, te Ligjit nr.9367, datZ 07.04.2005"PEr parandslimin e 
konfliktit ti2 interesave ni. ushtrirnin e fudksioneve publike", 

- " 
?k.. ,'.d 

A u t o r i z o j :  .. . - *<-.-"**...*W**P<..' .-,' 

Inspektoratin e Larte -ti! Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe persanat e 
auiorizuar nga Autoriteti PergjegjL - InspeMori i Pergj ithshEm i ILDKP-se, qE ti2 verifikojnl 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrlmet financiare, q& ekzistojnii nE emEr dhe per Llogarine - .  time, ti! bashkgshortit /es dhe ti 
Gemijeve, _ . ,,. . 1 , . 

Deklaroj se t2 dhgrtat e yasqyruura prej meje n l  ket3 dokument 
jrrtte te r~i;rtcIa dhe ntik kam dektanrar as@ qL; nuk &hi@ e vi;rtcfZ. 



REPUBLIKA E SHQXPRRTSE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I D E K L ~ M . & T  DEJX KONTRQLLIT TE PASURIVE 

PASURI TE PALUAJTS DHE fi LUAJTSHME 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATT I LARTE I DEKLARIMIT DHEJKONTROLLIT TE PASURIVF 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
iue VEPRIMTARl 

PLrBLIKE dhelose PRIVL4TE 

rsh kruani hol isht ti! strdhurat per vltin, nga paga ose gjesZmarrja ..L: Shuma e ti! ardhurave ti; 
bordc, komisione e $do angazhirn c veprimtari tjetiir qL ka sjellc t8 pcrfituarr, nZ !ekP apo 1 
ardhura personale, per bashkiSshortinlen dhe f6miji;t rnadkorc. -.. valutG, nga deklvrimi i 

rcaktoni emartimin e institueionit, organizatiis spo aktivitetit nga ku miiparshh deri mi! 31 
d siguruar te ardhurat, adresrr, nr. i regjistrit publik, statusi, 4 ' 'ektin dhjetor t t  vitit te deklar t 
eprimtstris se organizatgs, funksionin, natyren e angazF'~it, (me rL'fra dhe mr e-"' I 

r C  '. 
1;. y. '$ 

Nese ky format bh te  i parnjaftu<~s&n% vazhdogi te plotcsoni nZ fotokopjc tT tij. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETY RIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAV E JURIDIKE DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj pcrsonave juridike dhe fizike (kredi, huaman-jc, detyrim per studi~ne etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, ti;l mbctt~ra c ~ ~ d e  pa u shlyel- per periudhen ngn dcklal-iki i 
meparshem deri ne  31 Dhjetor te vitit ti; deklarimit, si dhe detyriinet c l i ~ ~ d u r a  gjatz vitit te deklarimit. 
Dctyrime keto te zyrtari t, bashkbhorti t/es dl~e  femijeve ne moshe n~adt~ore. 
TE dhenat per emra pcrsonash nda-j tt? cileve kcni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e tyre. 
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~ P U B L I K A  E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKJLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PWATE 

E pjesetareve t E  fami1jes qE mbartfn detyrimin per deklarim nti b a d  te nenit 22 ti;: Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qE 

disponojne veqrnas nga qdo anztar i familjes. 

1K,. 
ShtetasUsja , bashkeshortle 17 .;.,m-4x.' 

Emiir, atesi, mbiemEr Emije ne moshE moldhare av~3;;;; 

e subjektit 
Em&, atesi, mbiemer, funksion 

. ,:.. 

A U T T O I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE KNTERESAVE 

Ne bazE t E  pikes 5 te nenit 14, ti! ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PEr polrandollimin e koniliktit 
te interesave nC ushirimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektorsltin e LarE te Dekiarimit dhe Kontrollit t6 Pasurive dhe personat e 
autorhuar nga Autoriteti PGrgjegjEs - InspeMori i PergjithshEm i ILDKP-sE, qE tE verifikojnt 
nE te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrirnet finamciare, qe ekzistojnii nE emrin tim dhe pZr llogarinii time. 

Emri. Mloiemri. Nenshkrimi 

I 
dokument jane" te verte fa dlt a ~zuk kam deklaruar as@Z 
q-nrrk &htZ e viirteti, - . * t 

* .  
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. I  REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~  
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
P A S U R I T ~  E LUAJTSHME 

R5mhbuani gpCCiwi& dryshime# (-ma &he prkibb)  a): win, sip&fagsa, admii~~ ka nddbm, 
womslr#n e Lrywj- w@&, v k r h  n& IW spo mE vltlutit qE prutyrobet nQ dobrnmtactoain qt 
d- nL m n a g d  t# de4~u-M v l d ~  qlt lcmi *mar a p  p-r, p j a h  tnk- ql! mto!roai te! 
qdo £bj p m i e ,  t8 p.%ua@dw~~ dhe & luj&lme, ti! twgjlstrmr ose jo n l  regjirtrol pubUk& @r I#riu&h 

Pjess 
N,y.r, m&krimi i p s u m  Vkra me Wfrr dhe rrre lJaM nO O h  - 

i 

N k e  ky format 6sRtE i parnjaftueshEm, vazhdani te plotGsonj ne fotokopje tg tij. 


